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SAKSPROTOKOLL 

 
Utvalg: Fylkesrådet  

Møtedato: 04.07.2017 

Utvalgssak: 159/17  

 

Resultat: Annet forslag vedtatt 

 

Arkivsak: 17/12048-3 

Tittel: STATSKOG SF - AVKLARING AV RETTIGHETS- OG 

EIENDOMSSPØRSMÅL I NORDLAND OG TROMS  

 

Behandling: 

 

Fylkesråd Willy Ørnebakk fremmet følgende forslag (1) som alternativ til innstillingens  

pkt. 2: 

 

«Fylkesrådet i Troms ber derfor om at landbruks- og matministeren, som utøver av 

eierskap i Statskog SF gjennom foretaksmøtet, instruerer Statskog SF om å sette på vent 

alle saker som gjelder eiendoms- og bruksrettigheter på områder i Nordland og Troms. 

Det vises her til at i forkant av, og under Stortingets behandling av Samerettsutvalget 

med påfølgende etablering av Finnmarkseiendommen, avsto Statskog SF fra pågående og 

nye rettighetsprosesser. Fylkesrådet ber om at samme prosedyre iverksettes i forhold til 

behandling av NOU 2007:13 «Den nye sameretten».  Samtidig er det viktig at det sikres 

fremdrift i behandling av NOU 2007:13 «Den nye sameretten.» 

 

Fylkesråd Willy Ørnebakk fremmet følgende forslag (2) til endring i saksfremlegget under 

«vurdering», side 2: 

 

«komme i gang» endres til «sikres fremdrift». 

 

Innstilingens pkt. 1 – enstemmig vedtatt. 

Innstillingens pkt. 2 satt opp mot forslag (1) – Forslag (1) enstemmig vedtatt. 

Forslag (2) enstemmig vedtatt. 

 

 

Vedtak: 

 

1. Fylkesrådet i Troms er bekymret for den usikkerhet som er knyttet til eiendoms og 

bruksrettigheter for enkeltpersoner, lokalsamfunn og kommuner/regioner for de 

områder Statskog SF forvalter i Troms og Nordland. Rettighetssituasjonen er 

omstridt/uavklart, noe som er konfliktskapende og som berører mange kommuner og 

lokalsamfunn. Det er derfor viktig at rettighetssituasjonen for områdene avklares. 
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2. Fylkesrådet i Troms ber derfor om at landbruks- og matministeren, som utøver av 

eierskap i Statskog SF gjennom foretaksmøtet, instruerer Statskog SF om å sette på 

vent alle saker som gjelder eiendoms- og bruksrettigheter på områder i Nordland og 

Troms. Det vises her til at i forkant av, og under Stortingets behandling av 

Samerettsutvalget med påfølgende etablering av Finnmarkseiendommen, avsto 

Statskog SF fra pågående og nye rettighetsprosesser. Fylkesrådet ber om at samme 

prosedyre iverksettes i forhold til behandling av NOU 2007:13 «Den nye sameretten». 

Samtidig er det viktig at det sikres fremdrift i behandling av NOU 2007:13 «Den nye 

sameretten.» 
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